ANEXO V
(PESSOA FISICA)
DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins  que  resido e sou domiciliado na Rua/Avenida (endereço completo), que conheço e estou de acordo com todas as normas e critérios estabelecidos pelo Edital de Chamamento Público SMC Nº 002/2020, que não me enquadro nos impedimentos do Secretaria de Cultura do Estado de Minas Gerais e que a candidatura não possui  quaisquer forma de preconceito e intolerância à diversidade religiosa, racial, étnica, de gênero e  de orientação sexual, bem como às demais formas de preconceitos estabelecidos no inciso IV do art. 3º da Constituição Federal, garantindo total veracidade das informações prestadas e demais documentações inseridas, sob pena de responsabilidade civil e criminal.

Guanhães,           de                          de   2020.

_________________________________________
Nome do Proponente:
CPF:

ANEXO V
(PESSOA JURÍDICA)
DECLARAÇÃO

Eu, ___________________, portador do CPF__________, representante da empresa cultural --__________________, inscrita no CNPJ________________,DECLARO para os devidos fins  que  e atesto que o domicílio/sede da proponente acima mencionada é    na Rua/Avenida (endereço completo), que conheço e estou de acordo com todas as normas e critérios estabelecidos pelo Edital de Chamamento Público SMC Nº 002/2020, que não me enquadro nos impedimentos do Secretaria de Cultura do Estado de Minas Gerais e que a candidatura  não possui  quaisquer forma de preconceito e intolerância à diversidade religiosa, racial, étnica, de gênero e  de orientação sexual, bem como às demais formas de preconceitos estabelecidos no inciso IV do art. 3º da Constituição Federal, garantindo total veracidade das informações prestadas e demais documentações inseridas, sob pena de responsabilidade civil e criminal.

Guanhães,           de                          de   2020.

_________________________________________
Nome do Representante Legal:
Nome da Proponente:
CNPJ.:
[bookmark: _GoBack]

ANEXO V

(PESSOA FISICA)

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins  que  resido

e sou domiciliado na

Rua/Avenida (endereço

completo

), que conheço e estou de acordo com todas as normas e critérios estabelecidos pelo

Edital de Chamamento Público SMC Nº

002/2020,

que não me enquadro nos impedimentos do

Secretaria de Cultura do Estado de Minas Gerais e que a candidatura não possui

quaisquer

forma de preconceito e intolerância à diversidade religiosa, racial, étnica, de gênero e  de

orientação sexual, bem

como às demais formas de preconceitos estabelecidos no inciso IV do

art. 3º da Constituição Federal, garantindo total veracidade das informações prestadas e demais

documentações inseridas, sob pena de responsabilidade civil e criminal.

Guanhães,

de                          de   2020.

_________________________________________

Nome do Proponente:

CPF:

ANEXO V   (PESSOA FISICA)   DECLARAÇÃO     DECLARO para os devidos fins  que  resido  e sou domiciliado na  Rua/Avenida (endereço  completo ), que conheço e estou de acordo com todas as normas e critérios estabelecidos pelo  Edital de Chamamento Público SMC Nº  002/2020,   que não me enquadro nos impedimentos do  Secretaria de Cultura do Estado de Minas Gerais e que a candidatura não possui    quaisquer  forma de preconceito e intolerância à diversidade religiosa, racial, étnica, de gênero e  de  orientação sexual, bem  como às demais formas de preconceitos estabelecidos no inciso IV do  art. 3º da Constituição Federal, garantindo total veracidade das informações prestadas e demais  documentações inseridas, sob pena de responsabilidade civil e criminal.        Guanhães,             de                          de   2020.       _________________________________________   Nome do Proponente:   CPF: